
 
 

  

UCHWAŁANr III/25/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XIII/93/07 w sprawie określenia rodzajów świadczeń pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Czersk oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t. j. – 
Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/93/07 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2007 r. w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Czersk oraz warunków i sposobu ich przyznawania, zmienionej uchwałą nr 
XII/121/15 z dnia 26 listopada 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „leczeniem okulistycznym, w tym zakup okularów lub soczewek 
kontaktowych raz na 3 lata w kwocie do 600 zł”, 

2) § 5 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „kopię karty informacyjnej ze szpitala bądź zaświadczenie lekarskie 
o przebytej chorobie lub oświadczenie o przebywaniu na zwolnieniu lekarskim lub urlopie dla poratowania 
zdrowia”, 

3) § 5 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia lub  

na pokrycie kosztów wymienionych w § 4 ust. 3 lub oświadczenie o poniesionych kosztach  

w związku z leczeniem, bądź przewidywaną kwotę przyszłych kosztów”. 

4) załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.08.2024 r.

Poz. 3491



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3491



641a0759-2732-ef11-8527-4cd98f80e889   Podpisany Strona 3

Załącznik 
do uchwały nr III/25/24
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Załącznik 
do uchwały nr XIII/93/07
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 27 września 2007 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY ZDROWOTNEJ

……………………………………………………………………………………………………………….
imię i nazwisko nauczyciela

………………………………………………………………………………………………………………..
adres zamieszkania, telefon

………………………………………………………………………………………………………………..
stan zatrudnienia – czynny, emerytowany, przebywający na rencie – wpisać jedną z możliwości

……………………………………………………………………………………………………………….
miejsce pracy – dla emerytów/rencistów byłe miejsce pracy

Zwracam się z prośbą o przyznanie pomocy zdrowotnej z funduszu dla nauczycieli

Uzasadnienie:
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
W załączeniu do wniosku przedkładam:

 kopię karty informacyjnej ze szpitala, zaświadczenie lekarskie o przebytej chorobie, 
oświadczenie o przebywaniu na zwolnieniu lekarskim lub urlopie dla poratowania zdrowia 
(zbędne skreślić),

 dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia lub na pokrycie kosztów zakupu leków lub 
sprzętu medycznego, zabiegów medycznych, pobytu w zakładzie opieki zdrowotnej, 
specjalistycznego leczenia, pobytu na turnusach rehabilitacyjnych lub kosztów usług 
rehabilitacyjnych, zakupu okularów lub soczewek kontaktowych lub oświadczenie 
o poniesionych kosztach w związku z leczeniem, bądź przewidywaną kwotę przyszłych kosztów,

 inne dokumenty: ……………………………………………………………………………………

Oświadczenie
Oświadczam, że dochód brutto przypadający na członka rodziny z ostatnich 3 miesięcy poprzedzających 
ubieganie się o pomoc zdrowotną wynosi ………………………… zł.

…………………………… ……………………………….
      miejscowość i data         podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3491


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2024-08-07T10:22:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




